A cepisset, vestem lugubrem exiit amiciturque ma-
gnifice, et splendide, seditque ad fores civitatis
Ænan⁹¹, quam Judas inde præteriens conspectam,
uti meretricem deperit, vultum enim, ne cognosce-
retur, obduxerat, seque hædum missurum pollici-
tus, eam ut sibi conjungeretur percunctabatur; illa
abnuere, nisi annulus, catella baculusque pignus
ab eo sibi daretur; ut rem habuit, ipse quidem ad
greges abiit; illa iterum viduæ vestimentis amicta,
in occulto latebat abdita. At Judas ut misso hædo,
catellam reliquaque pignora reposcens, non inve-
nit, variis cogitationibus afflictabatur, sustinebat
tamen omnino, fraudationem deprehendere stu-
dens. Itaque non post multum tempus Thamar
gravidâ comperitur, Judasque eam fornicatam con-
cepisse cum audisset, jubet, ut vivens conflagrata,
incendio concidat; quæ cum duceretur, Judæ catel-
lam, baculum annulique remittit, dicens: Ex ho-
mine cujus hæc sunt, ego concepi, cujusnam igitur
annulus, catella baculusque sunt, nosce. His Judas
animo indoluit, Numineque afflatus, semet de injus-
titia accusando, hæc aiebat: Justior est me: pro-
pterea quod non dedi eam Selom filio meo.

ἐπὶ τῇ ἀδικίᾳ κατεμέμμετο, λέγων· Ἀδικαίωται αἵ-
μου.

Sed Thamar jam parturiens, duos in partu pro-
tulit⁹², quorum major, primus scilicet manum
emisit, obstetrixque eam simbria purpurea illigavit,
dicens: Hic primus egreditur, subitoque puer manus
intus contraxit, primusque frater ejus exivit, et
vocatus est Phares; post quem alius egressus est,
cui manus purpura erat illigata, et cognominatus est
Zara. Ab his habet ortum Joseph sponsus imma-
culatæ Virginis, ex qua Christus carnem suscepit.

Phares enim, ut evangelista refert Matthæus⁹³,
genuit Esrom, Esrom autem genuit Aram, Aram au-
tem genuit Aminadab, Aminadab autem genuit Na-
asson, Naasson autem genuit Salmon, Salmon autem
genuit Booz, Booz autem genuit Obed ex Ruth, Obed
autem genuit Jesse, Jesse autem genuit David re-
gem, David autem rex genuit Salomonem, ex ea quæ
fuit Uriæ, Salomon autem genuit Roboam, Ro-
boam autem genuit Abiam, Abias autem genuit Asam,
Asa autem genuit Josaphat, Josaphat autem genuit
Joram, Joram autem genuit Oziam, Ozias autem
genuit Joatham, Joatham autem genuit Ezechiam,
Ezechias autem genuit Manassem, Manasses autem
genuit Ammon, Ammon autem genuit Josiam, Josias
autem genuit Jechoniam, et fratres ejus in transmigra-
tione Babylonis, et post transmigrationem Babylonis,
Jechonias genuit Salathiel, Salathiel autem genuit Zo-
robabel, Zorobabel autem genuit Abiud, Abiud autem
genuit Eliachim, Eliachim autem genuit Azor, Azor
autem genuit Sadoc, Sadoc autem genuit Achim, Achim
autem genuit Eliud, Eliud autem genuit Eleazar, Elea-